
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  89 del 14.03.2015 
 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI PER INCARICHI EX ART 1, COMMA 557, L. 
311 DEL 2004 -  SERVIZIO FINANZIARIO. 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” ed 
in particolare l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, e l'art 184 che 
disciplina la fase di liquidazione della spesa;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004; 
 
Visto il Decreto n. 4 del 31.12.2013 di attribuzione di responsabilità dell’Area amministrativa generale; 
 
Richiamate le deliberazioni della Giunta comunale n. 53 del 08/10/2014 e n. 62 del 26/11/2014 con le quali 
fu affidato incarico al dipendente del Comune di San Maurizio d’Opaglio Suno Minazzi Marco, cat. D, 
affinchè prestasse l’attività lavorativa nel periodo ottobre 2014 - gennaio 2015 presso il servizio finanziario 
del Comune di Soriso, ai sensi dell'art. 1, comma 557, della Legge 311 del 2004; 
 
Vista la richiesta di liquidazione presentata in data 4 marzo 2015, 
 

DETERMINA 
 
1. Di liquidare a Suno Minazzi Marco, C.F. SNMMRC77E02B019X, l’importo di € 729,00 lorde relative 

all’incarico svolto nel periodo 15/10/2014-31/01/2015 in relazione alle deliberazioni sopra richiamate e 
l’importo di € 63,00 quale rimborso delle spese di viaggio con imputazione all’intervento 1.01.03.01 cap. 
1034, residui 2014 del redigendo Bilancio di previsione 2015. 

 
2. Di imputare, inoltre, gli importi di  €  173,50 per Cpdel all’intervento 1.01.03.01 cap. 1034.1 residui 2014 e 

€ 61,96 per Irap all’intervento 1.01.03.07 cap. 1034.2 residui 2014 del redigendo Bilancio di previsione 
2015. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to dott.ssa  Elisabetta Ferrara 

 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
 
Soriso,  14.03.2015                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 

_______________________________________________________________________________________________ 
 
 

Copia conforme all’originale. 
 
Soriso, 

Il funzionario Incaricato 
 


